MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 21/2013 de 15 de Fevereiro de 2013

Para os devidos efeitos se torna público que, nos termos conjugados do n.º 2 do artigo 73.º da
Lei n.º 59/2008, de 11/09, com o n.º 6 do artigo 12.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de fevereiro,
homologuei em 04/10/2012, a conclusão com sucesso, do período experimental do trabalhador,
contratado na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado, na categoria técnico superior - veterinário, Orlando Miguel Alves Bettencourt dos
Santos.

12 de dezembro de 2012. - O Presidente da Câmara, Manuel Avelar Cunha Santos.